ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.07.2019 года № 696

Об утверждении Плана
проведения плановых (рейдовых)
осмотров, обследований земельных
участков, расположенных
на территории Карталинского
муниципального района,
на 2020 год

В соответствии с требованиями Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Карталинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.10.2018 года        № 1090, постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.06.2019 года № 607 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведении плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории Карталинского муниципального района и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, при осуществлении муниципального земельного контроля», руководствуясь  Уставом Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории Карталинского муниципального района, на 2020 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

[bookmark: P115]

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 22.07.2019 года № 696

План проведения плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков на территории
Карталинского муниципального района на 2020  год

	№
	Адрес (местоположение, ориентир) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка  ( при наличии)
	Срок проведения
осмотра, обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1.
	Примерно в 3 км от ориентира по направлению на юг,
с. Еленинка Челябинская обл. Карталинский р-н
	74:08:5601009:6
	Июнь
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	2.
	Примерно в 5910 м  от ориентира по направлению на юго-восток, п. Рассветный Карталинский р-н Челябинская обл.
	74:08:5801023:123
	Июль
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	3.
	Примерно в 70 м от ориентира по направлению на северо-запад,
п. Мичуринский
Карталинский р-н
Челябинская обл.
	74:08:5801001:75
	Август
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района